
 

 

UCHWAŁA NR XXX/282/16 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z  Hali Sportowo-Widowiskowej w Karpaczu 

oraz odpłatności za jej użytkowanie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446, 1579) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 573, 960, 1920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/107/15 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 25 listopada 2015 r.  

w sprawie regulaminu korzystania z  Hali Sportowo-Widowiskowej w Karpaczu oraz odpłatności  

za jej użytkowanie wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustęp 4 otrzymuje brzmienie: „4. Hala czynna jest od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-22:00,  

w soboty i w niedziele w miarę potrzeb zgłoszonych pisemnie do właściciela z tygodniowym 

wyprzedzeniem.”; 

2) ustęp 14 otrzymuje brzmienie: „14. Opłaty, o których mowa w ust. 11 pobierane będą na podstawie faktur 

VAT lub paragonów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza: 

E. Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 118


		2017-01-09T12:57:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




